EXTRATO DE CONTRATAÇÃO
CONTRATO/UNIRG N. 04/2016

A Fundação UNIRG, torna público, que foi firmado contrato com a seguinte
empresa V L DE OLIVEIRA - ME, CNPJ: 11.015.754/0001-31  no valor total de
R$ 38.080,00 (Trinta e oito mil e oitenta reais), para a aquisição de computador
servidor, peças e suprimentos de Informática para atender as demandas dos
departamentos do Centro Universitário e Fundação UNIRG, constante no
Processo Administrativo n° 2015.02.005833, Pregão Presencial nº 32/2015.

Gurupi – TO, 25 de fevereiro de 2016.

Elizangela Ribeiro da Silva Fonseca
Gestora de Compras da Fundação UNIRG